
Neisse tehnoloogiatesse investeerimine on 
üks kõige kiiremini tasuvamaid investeeringuid!

Nii külmema kui ka soojema kliimaga riikides 
kulub kütmisele suurem osa ärihoonetes 
tarbitavast energiast. Kui esimesel juhul 

kulub energia enamasti toatemperatu-
uri hoidmisele, siis soojema kliimaga 

riikides kulub sageli sama palju 
energiat hoonete jahutamisele. 

Piirdekonstruktsioon ja soojustus 
mängivad suurt rolli hoone ener-
giatõhususe tasemel, kuid sama 

oluline on ka hoonesisene energia-
haldus ja tehnosüsteemide tõhusus. 

Hoone tehnosüsteemide tõhusa toimi-
vuse tagab seadmete nutikas juhtimine 

ja optimeerimine, samuti ka nende efektiiv-
suse pidev monitooring.

Koduautomaatika peaeesmärk ongi maksimaalselt ära kasutada 
hoone efektiivsust nii energiatarbes, kui ka seal elavate 

või töötavate inimeste tegemistes.

Täna ehitatud hooned peavad olema 
kasutatavad ning tõhusad ka homses 
maailmas. Umbes 80-90% hoonetes 
kasutatavast energiast kulub kütte-, 
jahutus-, valgustus- ja muude sead-
mete rakendamise jooksul. Just 
seetõttu on äärmiselt oluline nii taas-
tuvenergia kui ka taastuvate materjalide 
kogupotentsiaali realiseerimine. 
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KODUAUTOMAATIKA 
LAHENDUSED



Koduautomaatika lahenduste haldamine on tänapäeval 
lihtne ja paindlik. 

Süsteemi keskmeks on kontroller, mis 
võimaldab hallata enamuse Teie kodu-

elektroonikast. Kontroller suhtleb 
seadmetega juhtmevabalt (kasutades 

madala võimsusega raadiolaineid), 
samuti on võimalik seadmeid ühen-

dada ka läbi olemasolevate elektrili-
inide või andmeside juhtmete. Laial-

dased võimalused lubavad hallata igat 
kodus leiduvat elektroonikaseadet, 

sealhulgas kodumasinaid, aknakatteid, 
termostaate ja valgusteid. Olemasoleva 

koduautomaatika funktsionaalsust on võima-
lik pidevalt laiendada ning erinevad võrgud on 

omavahel integreeritavad. 

Tänapäeval on hooned enamasti 
üleköetud, ülejahutatud ja ülevalgus-
tatud, nende energiahaldus on enam-
asti puudulik. Hoone energiakulu on 
võimalik vähendada juhtides kütte-, 
jahutus- ja ventilatsiooniseadmeid 
ning valgusteid vastavalt kasutaja 
tegelikele vajadustele. Säästa on võima-
lik ka tööjõu- ja hoolduskuludelt, seda 
tänu näitude kauglugemisele, seadmete 
monitooringule ja kaughaldusele. 

Koduautomaatika vähendab hoone energiavajadust, suurendades seeläbi 
säästlikust ning mugavdades hoone vastavalt iga inimese 

individuaalsetele vajadustele. 
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